
                    Český svaz geodetů a kartografů o.s. 
                            zakládající člen Českého svazu vědeckotechnických společností, 

                    držitele certifikátu ČSN EN ISO 9001:2000  
                    Novotného lávka 5, 116 68  Praha 1 

                    IČ: 00552739, DIČ: CZ00552739 
                    tel.:  +420 - 221 082 374, fax: +420 - 221 082 374 

                    Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., č. účtu:  1937568329/0800 
                    e-mail: geodeti@csvts.cz, web: http://www.csvts.cz/csgk 

 
 
Vážené kolegyně a kolegové, 

Dovoluji si Vás pozvat na 12. sjezd ČSGK (Pozvánka s programem je příloze tohoto dopisu). 

     Síla každé organizace závisí na jejím nejslabším článku a to je v našich českých podmínkách počet 

členů a ještě lépe počet aktivních členů. Žádné změny nám nespadnou shůry, ale jsou podmíněny 

dlouhou a mravenčí prací určité skupiny členů. 

     Proto přestaňme jen nadávat, kritizovat a odkazovat se na „to co bylo“ ale hleďme do budoucna naší 

odbornosti, která bude pozitivní pouze tehdy, pokud se o to sami přičiníme a zasloužíme. 

     Pasivita není to, co nás k tomu přivede a proto si Vás za Radu ČSGK dovoluji pozvat na 12. sjezd 

ČSGK (viz příloha). Vítáni jsou samozřejmě všichni členové ČSGK, ale i nečlenové, kteří mají zájem o 

členství, nebo jen o spolupráci. 

     Současně žádám členy ČSGK, aby navrhli ze svého středu členy svazu, ale to pouze s jejich 

souhlasem, kteří by byli ochotni a schopni pracovat v nově volené Radě ČSGK nebo v Revizní komisi. 

Jedná se o období 02/2020 do 02/2024. 

     Dále jsou vítány Vaše návrhy na zájemce pracovat v Odborných skupinách a to „Katastru 

nemovitostí“, „Inženýrské geodézie“, „Geomatiky“ a“ Vzdělávání“. 

Těšíme se na Vás a Vaše návrhy. 

 

V Praze dne 09.12.2019 

                                                                                                                               Ing. Václav Šanda 

                                           Předseda ČSGK  

 

Příloha: Pozvánka s programem 12. Sjezdu ČSGK 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



Příloha   

Pozvánka 
 na 

12. sjezd ČSGK 
OSTRAVA, sobota 8. února 2020 

 
     Rada ČSGK zve členy svazu na 12. sjezd, který se uskuteční v Ostravě v Nové Aule VŠB-TÚ 

Ostrava dne 8. února 2020 od 13:00 do 17:00 hod. 
 
 
 

Program sjezdu ČSGK 
1. Přivítání účastníků případně hostů 
2. Volba pracovního představenstva 
3. Volba členů mandátové, návrhové a volební komise 
4. Odsouhlasení předloženého programu Sjezdu 
5. Nové znění Stanov ČSGK 
6. Zpráva o činnosti ČSGK od 30. ledna 2016 
7. Zpráva o hospodaření od 30. ledna 2016 
8. Zpráva revizní komise 
9. Rozprava ke zprávám 
10. Návrh programu činnosti ČSGK na období 2020 až 2024 
11. Volby členů nové Rady ČSGK a nové Revizní komise ČSGK 
12. Diskuse 
13. Vyhlášení výsledků voleb 
14. Návrh a schválení usnesení sjezdu 
15. Úvodní zasedání nové Rady a Revizní komise ČSGK 
 

 
     Rada ČSGK vyzývá členy ČSGK, kteří se chtějí ucházet o členství v nové Radě nebo v Revizní 
komisi ČSGK, aby svou kandidaturu oznámili sekretariátu ČSGK (Novotného lávka 5, 
116 68 Praha 1, tel. 221 082 374, e-mail: geodeti@csvts.cz) do 1. února 2020 a to písemně, poštou, 
faxem nebo elektronicky s uvedením jména, příjmení, akademického titulu, data narození, 
zaměstnavatele, jsou-li zaměstnáni, a velmi stručný profesní životopis  
 
                                                                                                   Ing. Václav Šanda    
                                                                                                                  Předseda ČSGK 
 



Sjezd ČSGK, z.s. a 12. ples zeměměřičů se koná v prostorách Nové Auly VŠB – TU 
Ostrava, na ulici 17. listopadu 2172/15, Ostrava-Poruba. Na plánku je budova označena - NA. 
 
Vjezd do areálu je z ulice Dr. Slabihoudka (od Fakultní nemocnice Ostrava). V areálu můžete 
zaparkovat na parkovišti, v těsné blízkosti budovy Nové auly (NA), po dobu konání akcí bude 
účastníkům umožněn volný vjezd. 

 

 

 

 

Ubytování je možné v  těchto ubytovacích zařízeních v okolí VŠB – TU Ostrava  
v Ostravě-Porubě: 
 
https://www.hotelvsb.cz/ 

https://www.sareza.cz/sarezahotel/ 

http://www.retrohotel.cz/ 

https://www.trebovickymlyn.cz/ 

popř. v dalších ubytovacích zařízeních v Ostravě.   
Ubytování si účastníci zajištují sami. 
 
Další informace na:  ples.csgk@vsb.czs.csgk@vsb.cz 


